PREFEITURA DE 	g
QUIXADA

1)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO 1x2 10.002/2024-PERP

Aos trinta e um dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, após

constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Francimones Rolim

de Albuquerque, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da

licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico n9  10.002/2024-PERP,

referente ao Processo Administrativo n 10.002/2024-PERP.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

37.434.629/0001-50 - ERYKA SOUSA MIRANDA

1 - LOTE 01 DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO

00

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

2 	DESJEJUM DO PACIENTE 	 propria
15.000,

UNO 	 12,32 	8,00 	120.000,00

3 	LANCHE DO PACIENTE 	 propria
15.000,

UND 	 15,50 	9,00 	135.000,00

4 	ALMOÇO DO PACIENTE 	 propria
15.000,

UND 	 25,17 	15,00 	225.000,00

5 	LANCHE PACIENTE (TARDE) 	 propria
15000.

UND 	 13,31 	6,00 	90.000,00

7 	JANTAR DO PACIENTE 	 propria
15.000,

UND 	 27,67 	15,00 	225.000,00

8 	CEIA DO PACIENTE 	 propria
15.000,

UND 	 14,95 	7,00 	105.000,00

VALOR TOTAL 	900,000,00

4 - LOTE 04 RESEVADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME/EPP

Ç

o

o

o

Ã ITEM 	 DESCRI O 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

9 	DESJEJUM DO ACOMPANHANTE 	 propria
5.000,0

UND 	 13,62 	10,00 	50.000.00

10 	ALMOÇO ACOMPANHANTE 	 propria
5.000,0

UND 	 26,17 	17,00 	85.000,00

11 	JANTAR DO ACOMPANHANTE 	 propria
5.000,0

UND 	 29,22 	18,00 	90.000.00

VALOR TOTAL 	225.000,00

5 - LOTE 05 DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO

00

00

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UNO. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

1 	ALMOÇO COLABORADOR 	 propria
30

.000,
UND 	 22,58 	14,00 	420.000,00

6 	JANTAR DO COLABORADOR 	 propria
30

.000,
UND 	 35,89 	7.60 	2,.000,00

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE

propria 12

CEIA DO COLABORADOR

QUIXADA

UND
30.000,

00
420.000,00 12,80 	14,00

VALOR TOTAL 1.068.000,00

PREFEITURA DE 	ff

Homologado para ERYKA SOUSA MIRANDA inscrita no CNPJ/MF: 37.434.629/0001-50, pelo

melhor valor de R$ 2.193.000,00 (dois milhões, cento e noventa e três mil reais), em

31/10/2024.

11.438.158/0001-64 - A L PINTO COSTA ALIMENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA

2 - LOTE 02 RESEVADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME/EPP

ITEM

2

3

4

5

7

8

DESCRIÇÃO MARCA QTD.

5.000,0
UND o

5. 	0000,
o

000,0
5.o

500,0

5°g°°

5.000.0

UND.

UND

UND

UND

UND

V. REF.

12,32

15,50

25,17

13,31

27,67

 14,95

V. UNIT.

10,00

11,00

20,00

V. TOTAL

50.000,00

55.000,00

100.000,00

55.000.00

100.400,00

50.000.00

410.400,00

DESJEJUM DO PACIENTE

LANCHE DO PACIENTE

ALMOÇO DO PACIENTE

LANCHE PACIENTE (TARDE)

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

VALOR

11,00

20,08

10.00

TOTAL

JANTAR DO PACIENTE

CEIA DO PACIENTE UND
o

6 - LOTE 06 RESEVADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME/EPP

ITEM

1

6

12

DESCRIÇÃO

ALMOÇO COLABORADOR

JANTAR DO COLABORADOR

CEIA DO COLABORADOR

QTD. 	UNO. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

10.000 ,
PROPRIA 	 UND 	 22,58 	20,00 	200.000.00

00

000,
PROPRIA

10.
UND 	 35,89 	24,84 	248.400,00

00

000,
PROPRIA

10.
UND 	 12,80 	12.00 	120.000.00

00

MARCA

VALOR TOTAL

568.400,00

Homologado para A L PINTO COSTA ALIMENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ/MF:
11.438.158/0001-64, pelo melhor valor de R$ 978.800,00 (novecentos e setenta e oito mil,
oitocentos reais), em 31/10/2024.

Francimo 	' ne Ri 1 d'üquerque
ORDENAI0R(A) DE DESPESAS

Rua Tabelião Fnéas, 649

Altos, 63900.169 - Quixadá-CE